de novembre de 2025 que regulen la contractació del servei d’auditories 
internes del sistema integrat de gestió (SIG) d’ATL 

2. Aprovar l’expedient de contractació 2025OSSE0165 i ordenar l’obertura 
del procediment d’adjudicació mitjançant el procediment obert simplificat.  

3. Aprovar la despesa per l’import de VINT-I-UN MIL VUIT-CENTS 

CINQUANTA-CINC EUROS (21.855,00€) IVA exclòs, amb codi de 

reserva de fons de Business Central 2025OSSE0165. 

Firmado por: David Vila Ligero
Cargo: Director
Fecha: 13-11-2025 11:11:04

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 30.5 de la Ley 11/2007, de 22 de Junio.

[...]

Su autenticidad puede ser comprobada en la dirección
https://gestorexpedients.atl.cat/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do

4. Incoar l’expedient de contractació del “servei d’auditories internes del 
sistema integrat de gestió (SIG) d’ATL” (2025OSSE0165) per import de 
VINT-I-UN MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS (21.855,00€) 
IVA exclòs i un termini d’execució de dos (2) anys. 

5. Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el perfil de contractant. 

Director de l'Ens d'Abastament d'Aigua Ter-Llobregat. 
Sant Joan Despí, a data signatura electrònica. 
IA